' "\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

DATA TIPOLOGIA

01/08/2025 ADI estemporanea
01/08/2025 Dializzati

01/08/2025 Emergenza in convenzione
01/08/2025 Manutenzione
01/08/2025 Serv. interno

01/08/2025 Serv. sociale

01/08/2025 Sierra

02/08/2025 ADI in convenzione
02/08/2025 Dializzati

02/08/2025 Emergenza in convenzione
02/08/2025 Manutenzione
02/08/2025 Sierra

03/08/2025 Emergenza in convenzione
04/08/2025 ADI estemporanea
04/08/2025 Dializzati

04/08/2025 Emergenza in convenzione
04/08/2025 Manutenzione
04/08/2025 Serv. sociale

04/08/2025 Sierra

05/08/2025 Dializzati

05/08/2025 Emergenza in convenzione
05/08/2025 Manutenzione
05/08/2025 Serv. sociale

05/08/2025 Sierra

06/08/2025 ADI in convenzione
06/08/2025 Dializzati

06/08/2025 Emergenza in convenzione
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Periodo:

NUMERO
SERVIZI

2

2

Anno 2025 Mese agosto

SERVIZI E KM PER GIORNATA E TIPOLOGIA

KM %

139 0,42%
100 0,42%
147 1,48%
388 0,42%
40 0,21%
91 0,42%
119 0,64%
125 0,64%
104 0,85%
110 0,85%
37 0,64%
87 0,21%
193 1,06%
178 1,06%
52 0,42%
171 1,27%
35 0,21%
36 0,21%
292 2,54%
52 0,42%
38 0,21%
41 0,21%
39 0,21%
355 2,12%
48 0,64%
66 0,64%

171 1,06%

venerdi 26 settembre 2025

12:06:58



DATA TIPOLOGIA NUMERO KM %

SERVIZI
06/08/2025 Manutenzione 1 36 0,21%
06/08/2025 Serv. sociale 3 111 0,64%
06/08/2025 Sierra 5 102 1,06%
07/08/2025 Dializzati 2 45 0,42%
07/08/2025 Emergenza in convenzione 5 97 1,06%
07/08/2025 Serv. sociale 1 42 0,21%
07/08/2025 Sierra 8 217 1,69%
08/08/2025 ADI estemporanea 2 185 0,42%
08/08/2025 Dializzati 2 65 0,42%
08/08/2025 Emergenza in convenzione 4 98 0,85%
08/08/2025 Sierra 3 141 0,64%
09/08/2025 ADI in convenzione 5 52 1,06%
09/08/2025 Dializzati 2 49 0,42%
09/08/2025 Emergenza in convenzione 6 112 1,27%
10/08/2025 Emergenza in convenzione 4 98 0,85%
11/08/2025 ADI estemporanea 1 65 0,21%
11/08/2025 Dializzati 2 68 0,42%
11/08/2025 Emergenza in convenzione 6 158 1,27%
11/08/2025 Sierra 7 377 1,48%
12/08/2025 ADI estemporanea 1 263 0,21%
12/08/2025 Dializzati 2 50 0,42%
12/08/2025 Emergenza in convenzione 6 103 1,27%
12/08/2025 Sierra 2 65 0,42%
13/08/2025 ADI in convenzione 3 131 0,64%
13/08/2025 Dializzati 2 61 0,42%
13/08/2025 Emergenza in convenzione 6 107 1,27%
13/08/2025 Sierra 1 114 0,21%
14/08/2025 ADI estemporanea 2 244 0,42%
14/08/2025 Dializzati 2 52 0,42%
14/08/2025 Emergenza in convenzione 6 170 1,27%
14/08/2025 Serv. interno 1 26 0,21%
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DATA TIPOLOGIA NUMERO KM %

SERVIZI
14/08/2025 Sierra 4 173 0,85%
15/08/2025 Dializzati 2 60 0,42%
15/08/2025 Emergenza in convenzione 11 300 2,33%
16/08/2025 ADI in convenzione 6 182 1,27%
16/08/2025 Dializzati 2 49 0,42%
16/08/2025 Emergenza in convenzione 8 179 1,69%
17/08/2025 Emergenza in convenzione 1 50 0,21%
18/08/2025 ADI estemporanea 5 79 1,06%
18/08/2025 Dializzati 2 68 0,42%
18/08/2025 Emergenza in convenzione 8 185 1,69%
18/08/2025 Serv. sociale 1 52 0,21%
18/08/2025 Sierra 6 246 1,27%
19/08/2025 ADI estemporanea 3 268 0,64%
19/08/2025 Dializzati 2 53 0,42%
19/08/2025 Emergenza in convenzione 3 97 0,64%
19/08/2025 Sierra 3 111 0,64%
20/08/2025 ADI estemporanea 1 130 0,21%
20/08/2025 ADI in convenzione 3 85 0,64%
20/08/2025 Dializzati 4 89 0,85%
20/08/2025 Emergenza in convenzione 4 102 0,85%
20/08/2025 Protezione Civile 1 48 0,21%
20/08/2025 Sierra 5 162 1,06%
21/08/2025 Dializzati 2 48 0,42%
21/08/2025 Emergenza in convenzione 5 122 1,06%
21/08/2025 Manutenzione 1 13 0,21%
21/08/2025 Protezione Civile 1 3 0,21%
21/08/2025 Sierra 5 206 1,06%
22/08/2025 ADI estemporanea 2 390 0,42%
22/08/2025 Dializzati 4 122 0,85%
22/08/2025 Emergenza in convenzione 6 178 1,27%
22/08/2025 Sierra 3 79 0,64%
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DATA

23/08/2025
23/08/2025
23/08/2025
23/08/2025
24/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
25/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
26/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
27/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025
28/08/2025

28/08/2025

TIPOLOGIA

ADI in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Serv. interno
Emergenza in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati
Emergenza in convenzione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. interno

Serv. sociale

Sierra

ADI estemporanea
Dializzati
Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. sociale

Sierra

NUMERO
SERVIZI

6

2
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KM %

125 1,27%
50 0,42%
131 1,27%
13 0,21%
43 0,42%
92 0,85%
121 1,06%
38 0,21%
80 0,42%
34 0,21%
30 0,21%
400 2,33%
45 0,42%
198 1,69%
57 0,64%
33 0,21%
452 2,12%
41 0,85%
108 0,85%
251 2,12%
71 0,21%
54 0,64%
13 0,21%
31 0,21%
204 1,48%
183 0,21%
50 0,42%
231 2,12%
55 0,64%
34 0,21%
324 1,91%
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DATA

29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
29/08/2025
30/08/2025
30/08/2025
30/08/2025
30/08/2025

31/08/2025

TIPOLOGIA

ADI estemporanea
Dializzati

Emergenza in convenzione
Protezione Civile

Serv. interno

Sierra

ADIl in convenzione
Dializzati

Emergenza in convenzione
Serv. interno

Emergenza in convenzione

TOTALE SERVIZI
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NUMERO
SERVIZI

1

2

472

KM

90

68

109

65

33

318

143

49

253

23

146

15.576

%

0,21%
0,42%
0,64%
0,42%
0,21%
1,48%
0,85%
0,42%
2,33%
0,21%

1,27%
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